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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 24.02.2016r.
Wszyscy wykonawcy
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę olejów i smarów; znak sprawy 6/2016. 

W związku z poniższym pytaniem otrzymanym w dniu 20 lutego 2016r., dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015r. poz. 2164 
z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy grupy „Oleje silnikowe”, „oleje przekładniowe”, etc. Należy traktować jako oddzielne części postępowania. Czy dopuszczają Państwo możliwość składania ofert jedynie na wybrane części?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie nr 2
W grupie olejów przekładniowych w pozycji 12. definiują Państwo wymagania: API GL-4/C-4/TO-4. Nasz olej wysokiej jakości, który chcielibyśmy Państwu zaproponować posiada homologacje Allison C4 oraz Caterpillar TO-4 . Specyfikacja TO-4 określa olej przekładniowy, wobec którego są wyższe wymagania niż określone w normie API GL-4. Czy wobec tego dopuszczają Państwo olej posiadający wspomniane homologacje, bez wyszczególnienia API GL-4?

Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza olej posiadający wspomniane homologacje, bez wyszczególnienia API GL-4.
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